СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БИАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
Шестнадцатой сессии

 23.12.2021                                        с. Биаза                                                  № 5

 О внесении изменений в решение Совета депутатов Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 07.12.2020 №2 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность Главы Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области»

В соответствии с Уставом Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области Совет депутатов Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области, утвержденное решением Совета депутатов Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области от 07.12.2020 №2 следующие изменения:
1) В пункте 1.2 положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области наименование Закона Новосибирской области от 10.11.2017№ 216-ОЗ изложить в следующей редакции: «Об отдельных вопросах, связанных с соблюдением законодательства о противодействии коррупции гражданами, претендующими на замещение должности главы местной администрации по контракту, муниципальной должности , а также лицами, замещающими должность главы местной администрации по контракту, муниципальные должности, и о внесении изменений в Закон Новосибирской области «О муниципальной службе в Новосибирской области»
2) В пункте 3.1 раздела 3 положения подпункт 13 считать подпунктом 13
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Биазинского сельсовета» и на официальном сайте администрации Биазинского сельсовета Северного района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
[bookmark: _GoBack]
			Председатель Совета депутатов
Биазинского сельсовета
Северного района
Новосибирской области
                         А.А.Петухов
	Глава Биазинского сельсовета
Северного района
Новосибирской области

                              Н.А.Стебукова

		Председатель Совета депутатов
Биазинского сельсовета
Северного района
Новосибирской области
                         А.А.Петухов
	Глава Биазинского сельсовета
Северного района
Новосибирской области

                                      Н.А.Стебукова